臺北市立景美女子高級中學112學年度第一學期
高一數學學習扶助實施計畫暨家長同意書

1. 主旨：為提升學生學習成效、增加學習興趣，本校特向教育部國民及學前教育署，申請★學生學習扶助方案★之經費，希望加強學生學習成果，增加學習興趣。
1. 參加對象暨資格：本校高一學生，第一次期中考數學成績後35%學生(69分以下)。
1. 實施日期：每週三，11/29、12/6、12/13、12/20、12/27、1/3、1/10。
1. 上課時間：每週1次，每次2節（16:10~18:00），共計14節。
1. 上課地點：待定。
1. 甄選方式：合資格者繳交紙本同意書至本組(須有簽章)，採先報名錄取為原則，報名至11/24(五)16:00為止，時間有限敬請把握。
1. 收費標準：完全免費。
1. 授課內容：增進學生基礎能力，針對會計實施補救性、加強性教學，非以課程進度為主。
1. 師資：林柏宏。
1. 編班︰小班制教學，每班以6~12人為原則。
…………………………………………………………………………………

112學年度第一學期高一數學學習扶助方案家長同意書

本人同意本子弟參加景美女中112學年度第一學期數學學習扶助課程，並配合學校的作息安排，請學校依規定安排課程輔導學生，特此簽立同意書。

敬致    臺北市立景美女子高級中學教務處教學組

學生班級：               學生簽名：

家長簽名：               手機：

導師簽名：